
 
本社移転のお知らせ 

 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 

さて、このたび弊社は本社を下記のとおり移転し、新事務所にて業務を開始することとい

たしました。これを機に、より一層社業の発展に邁進いたす所存でございますので、今後

とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

敬 具 

 

株式会社リクル 

代表取締役社長 相澤 隆太 

 

記 
 
【新 住 所】 〒１０４−００６１東京都中央区銀座７丁目１５−５共同ビル２階 

電話:０３−６２６２−９４３１(代表) FAX:０３−６２６２−９４３６  

 

【業務開始日】 ２０２３年６月１日 

 

【交通機関】 東銀座駅 徒歩５分 / 築地市場駅 徒歩５分 / 汐留駅 徒歩８分 / 

銀座駅 徒歩９分 / 新橋駅 徒歩１０分 /  

   
 
 
 

ECRU


